
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.206  93Sexta-feira, 02 DE DEZEMBRO DE 2022

..

SECRETARIA DE ESTADO DE 
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO 
SUPERIOR, PROFISSIONAL E 
TECNOLÓGICA

.

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 1.099 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela PORTARIA nº 451/2022-CCG de 08.04.2022, 
publicada no DOE nº 34.929 de 11.04.2022.
RESOLVE:
CONCEDER ao servidor abaixo relacionado, 30 (trinta) dias de férias regulamentares:

MATRÍCULA NOME EXERCÍCIO PERÍODO DE GOZO
57203796/1 MARCOS HENRIQUE CRISÓSTOMO SALGADO 2020/2021 01 a 30/12/2022

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior Profissional e Tecnológica, em 01 de dezembro de 2022.
DENILSON BENEDITO GONÇALVES PINHEIRO
Diretor de Administração e Finanças

Protocolo: 883657

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DE CONCESSÃO DE BOLSA DE INCENTIVO DO PROGRAMA PARÁ PROFISSIONAL
PRORROGAÇÃO de Bolsa de Incentivo – Edital nº 022/2022 - SECTET - Edital de credenciamento de profissionais especializados para prestação de serviços 
de coordenação acadêmica, Instrutoria e apoio às atividades administrativas para atendimento às demandas do programa Pará Profissional, sem geração 
de vínculo empregatício com o Estado do Pará
CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica – SECTET (CNPJ/MF: 08.978.226/0001-73)

EDITAL NOME FUNÇÃO DATA INICIAL DA VIGÊNCIA DE PRORROGAÇÃO DATA FINAL DA VIGÊNCIA DE PRORROGAÇÃO

022/2022 AGNALDO BRAGA LIMA COORDENAÇÃO 08/12/2022 31/12/2022

022/2022 BRUNO MARIANO SANTOS DA PONTE SOUZA COORDENAÇÃO 08/12/2022 31/12/2022

022/2022 DAYSE DO SOCORRO DE OLIVEIRA MELO COORDENAÇÃO 08/12/2022 31/12/2022

022/2022 GLAUCIANNY AMORIM NORONHA COORDENAÇÃO 08/12/2022 31/12/2022

022/2022 JAIME RIBEIRO CARVALHO JUNIOR COORDENAÇÃO 08/12/2022 31/12/2022

022/2022 MAGALY ALMEIDA TENORIO COORDENAÇÃO 08/12/2022 31/12/2022

022/2022 MARIA SINTIA MONTEIRO DA COSTA COORDENAÇÃO 08/12/2022 31/12/2022

022/2022 MONICA SOARES DO NASCIMENTO COORDENAÇÃO 08/12/2022 31/12/2022

022/2022 ROSEMEIRE FERREIRA ALVES COORDENAÇÃO 08/12/2022 31/12/2022

022/2022 ANTONIO EMERSON DA ROSA BULHÕES INSTRUTOR 23/12/2022 31/12/2022

ORDENADORA
Edilza Joana Oliveira Fontes

Protocolo: 883631
PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DE CONCESSÃO DE BOLSA DE INCENTIVO DO PROGRAMA PARÁ PROFISSIONAL
PRORROGAÇÃO de Bolsa de Incentivo – Edital nº 020/2022 - SECTET - Edital de credenciamento de profissionais especializados para prestação de serviços 
de coordenação acadêmica, Instrutoria e apoio às atividades administrativas para atendimento às demandas do programa Pará Profissional, sem geração 
de vínculo empregatício com o Estado do Pará
CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica – SECTET (CNPJ/MF: 08.978.226/0001-73).

EDITAL NOME FUNÇÃO DATA INICIAL DA VIGÊNCIA DE PRORROGAÇÃO DATA FINAL DA VIGÊNCIA DE PRORROGAÇÃO

020/2022 GILEUDA MARIA MARTINS DA COSTA APOIO 03/12/2022 31/12/2022

020/2022 ANA CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA APOIO 09/12/2022 31/12/2022

020/2022 CINTIA DE SOUZA HOLANDA APOIO 09/12/2022 31/12/2022

020/2022 CLAUDIA CRISTIANE MENDES GIBSON APOIO 09/12/2022 31/12/2022

020/2022 CLEIDE NAZARÉ DE CASTRO MESCOUTO APOIO 09/12/2022 31/12/2022

020/2022 ELISABETH CHRISTINA PUGA MARTINS APOIO 09/12/2022 31/12/2022

020/2022 ELZA MARIA MACHADO DE SOUZA DAMASCENO APOIO 09/12/2022 31/12/2022

020/2022 HERLEN SUZY FARIAS ABREU FERNANDES APOIO 09/12/2022 31/12/2022

020/2022 ISAAC ABRHAAO TORRES E SILVA APOIO 09/12/2022 31/12/2022

020/2022 JOSIANE ADEN DA SILVEIRA SANTOS APOIO 09/12/2022 31/12/2022


